
UCHWAŁA NR XVI/295/2019
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gorzowie Wielkopolskim w czteroletnie                 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 184 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego 
trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. Aleksandra 
Puszkina 31, w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 
Aleksandra Puszkina 31.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gorzowie Wielkopolskim, wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Aleksandra Puszkina 
31.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Kaczanowski

Id: 3AFCE0B0-3306-436A-AD22-D0A10DDD6ABC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych w terminie do dnia
30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w czteroletnie
liceum ogólnokształcące dla dorosłych. Mając powyższe na uwadze podjęcie
przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 3AFCE0B0-3306-436A-AD22-D0A10DDD6ABC. Podpisany Strona 1




